
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PALANGOS MIESTO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS 
PRIEŽIŪROS IR GLOBOS PASLAUGŲ FINANSAVIMO IŠLAIDŲ DYDŽIŲ NUSTATYMO 

 
2023 m. spalio 5 d. Nr. T2-252 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 
dalies 29 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl Socialinių 
paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 1 punktu, 20, 21 ir 32 
punktais, atsižvelgdama į Palangos miesto socialinių paslaugų centro 2023 m. birželio 16 d. 
raštą Nr. V4-580 „Dėl socialinių paslaugų kainų“ Palangos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 
1.1. Palangos miesto socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainas (pridedama); 
1.2. Palangos miesto globos namų teikiamų socialinių paslaugų kainas 

(pridedama); 
1.3. maksimalius socialinės priežiūros ir socialinės globos paslaugų išlaidų 

finansavimo dydžius (pridedama). 
2. Pripažinti netekusiais galios: 
2.1. Palangos miesto savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 4 d. sprendimą Nr. 

T2-93 „Dėl Socialinių paslaugų poreikio asmeniui (šeimai) nustatymo, socialinių paslaugų 
skyrimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos patvirtinimo“ su visais pakeitimais; 

2.2. Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. 
T2-127 „Dėl maksimalaus trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo 
dydžio nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. spalio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo 
paskelbimo dienos. 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus 
 



 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T2-252 
1.1 papunkčiu 

 
 
PALANGOS MIESTO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 
 

Eil. Nr. Socialinės paslaugos pavadinimas Matavimo 
vienetas 

Paslaugos 
kaina, Eur 

1. Bendrosios socialinės paslaugos  

1.1. Transporto organizavimas: 

1.1.1. individualus užsakymas Eur/km 1,02 

1.1.2. pagal nustatytus maršrutus Eur/km 0,63 

2. Socialinės priežiūros paslaugos: 

2.1. Pagalba į namus Eur/val. 9,29 

2.2. Intensyvi krizių įveikimo pagalba: 

2.2.1. su maitinimu Eur/parą 39,83 

2.2.2. be maitinimo Eur/parą 31,33 

3. Socialinės globos paslaugos: 

3.1. Dienos socialinė globa: 

3.1.1. Dienos socialinė globa asmens namuose Eur/val. 8,93 

3.1.2. Dienos socialinė globa institucijoje (su 
maitinimu) 

Eur/mėn. 
Eur/val. 

1317,91 
7,88 

3.1.3. Dienos socialinė globa institucijoje (be 
maitinimo) 

Eur/mėn. 
Eur/val. 

1140,26 
6,82 

___________________ 
 



 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T2-252 
1.2 papunkčiu 

 
 

PALANGOS MIESTO GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 

Eil. 
Nr. Socialinės paslaugos pavadinimas 

Matavimo 
vienetas 

Paslaugos 
kaina, 

Eur 

 Socialinės globos paslaugos  

1. Ilgalaikė socialinė globa institucijoje: 

1.1. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su negalia Eur/mėn. 1190,0 

1.2. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su sunkia 
negalia 

Eur/mėn. 1350,0 

2. Trumpalaikė socialinė globa institucijoje: 

2.1. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su negalia Eur/mėn. 1190,0 

2.2. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su sunkia 
negalia 

Eur/mėn. 1350,0 

3. Laikinas atokvėpis (trumpalaikė socialinė globa institucijoje): 

3.1. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su negalia Eur/mėn. 
Eur/val. 

1190,0 
1,63 

3.2. Suaugusiam, senyvo amžiaus asmeniui su sunkia 
negalia 

Eur/mėn. 
Eur/val. 

1350,0 
1,85 

___________________ 
 



 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2023 m. spalio 5 d. sprendimo Nr. T2-252 
1.3 papunkčiu 

 
 

MAKSIMALŪS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ 
FINANSAVIMO DYDŽIAI 

 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas  
Maksimalus paslaugų 

finansavimo išlaidų dydis 
Socialinės priežiūros paslaugos 

1. Pagalba į namus 1 val. – 9,29 Eur 

2. Intensyvi krizių įveikimo pagalba 1 para – 39,83 Eur 
3. Laikinas apnakvindinimas 1 para – 41,93 Eur 
4. Apgyvendinimas nakvynės namuose 1 para – 36,10 Eur 

5. Vaikų dienos socialinė priežiūra 1 mėn. – 32,50 Eur 
1 mėn. – 60,00 Eur (vaikui su 

negalia ar turinčiam specialiųjų 
poreikių) 

Socialinės globos paslaugos 
6. Dienos socialinė globa institucijoje 1 mėn. – 1317,91 Eur 
7. Dienos socialinė globa asmens namuose 1 val. – 8,93 Eur 
8. Ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa senyvo 

amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su 
negalia 

1 mėn. – 22 BSI 

9. Ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa senyvo 
amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su 
psichikos negalia valstybės socialinės globos 
namuose 

1 mėn. – 24 BSI 

10. Ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa vaikams su 
negalia, likusiems be tėvų globos vaikams, kuriems 
nustatyta nuolatinė globa 

1 mėn. – 40 BSI 

 
___________________ 


